Ubi. 3

Ubi. 5

cum irrationalibus animantibus eum nobis esse cōmunem.

**De fide q̄ licet p̄ corp̄is sensum mente cocepta sit: nihil t̄n̄ inuenit̄ habere corporeū.** ¶ Ca. ii

**F**ides vero de qua in hoc libro aliquid diutius disputare certa dispositionis nostre ratione cōpellimur: quā qui habent fideles vocant: et qui non habent infideles: sicut hi qui venientē in p̄pria dei filiū nō receperūt: quibus ex auditu in nobis facta sit. Nō t̄n̄ ad eū sensum corp̄is p̄tinet q̄ appellat̄ auditus: quoniam nō est sonus. nec ad oculos huius carnis: quoniam nō est color aut corp̄is forma. nec ad eū q̄ dicitur tactus: quoniam corp̄ulētie nihil habet. nec ad ullū sensum corp̄is: quoniam cordis res ista nō corp̄is: nec foris est a nobis: s̄ in intimis nostris: nec eā quisq̄ hoīm videt in alio: s̄ vnusq̄sq̄ in semetip̄o. Veniēz p̄t̄ et simulatione p̄fingi: et putari esse in quo non est. Si uā igit̄ quisq̄ fidē apud seip̄m videt: in altero aut̄ credit esse eā nō videt: et t̄nto firmitus credit: q̄nto fructus eius maḡ nouit quos operari solet fides per dilectionem.

**De obre oibus de quibus euāgelista subiūgit et dicit: Quotq̄t aut̄ receperūt eū: dedit eis p̄tatem filios dei fieri: his q̄ credunt in noīe eius: q̄ nō ex sanguinib⁹: neq̄ ex volūtate carnis: neq̄ ex volūtate viri: s̄ ex deo nati sūt.** Fides ista cōmunis ē: nō sicut aliqua corp̄is forma cōmunis ē ad videndū omnium oculis quib⁹ p̄st̄o est (Ex ip̄a q̄ppe vna omnium cernētium quodāmodo informat̄ aspect⁹) s̄ sicut dici p̄t̄ oibus hoīb⁹ esse facies hūana cōmunis. Nā hoc ita dicit̄: vt t̄n̄ singuli suas habeant. Ex vna sane doctrina imp̄ssam fidē credentium cordibus singulorum q̄ h̄ idē credūt verissime dicim⁹. S̄ aliud sunt ea que credunt: aliud fides qua credunt. Illa q̄ppe in rebus sūt que vel esse vel fuisse v̄l futura esse dicunt̄. hec autem in animo credētis est: et t̄n̄ conspicua cuius est: quibus sit et in alijs nō ipsa s̄ similis. Nō. n. numero est vna: s̄ genere. p̄pter similitudinem t̄n̄ et nullā diuersitatē magis vnā dicimus esse q̄ multas. Nam et duos homines simillimos cū videmus: vnā faciem dicimus: et miramur amborū. Facilius itaq̄ dicitur multas animas fuisse singulas vtiq̄ singulorum: de quibus legimus in actibus apostolorum: q̄ eis fuerit anima vna. q̄ vbi dixit apostolus: Vna fides: tot eas audet quisquam dicere quot

fideles. Et t̄n̄ qui dicit: O mulier magna ē fides tua: et alteri: Modice fidei quare dubitasti: suā cuiq̄ esse significat. S̄ ita dicitur eadē credētū fides vna: quēadmodum eadē volentū volūtās vna: cū et in ipsis q̄ hoc idē volunt sua voluntas sic cuiq̄ conspicua: alterius aut̄ lateat: quibus idē velit. Et si aliq̄bus signis sese indicet: credit potius q̄ videt. Vnusquisq̄ aut̄ sui animi cōsciens nō credit vtiq̄ hanc esse suā: sed plane p̄uidet voluntatē.